
 

 

Obvodní soud pro Prahu 7 
Ovocný trh 14, 112 96 Praha 1 

tel. 221 093 322; fax:224233218;  IČ:00024449 
e-mail: podatelna@osoud.pha7.justice.cz    ID datové schránky: 2ndabz7 

 
 
 

sp.zn.: 11 Si 182/2015 
 

                                                                                       V Praze dne 2. října 2015 
 
 
 
ods. Milan Bajcár 
Smržovka 716  
Albrechtice v Jizerských horách 
 
 
 
 
 
 
 
Pane odsouzený,  
 

na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 25.9.2015 sděluji následující:  
 
 
 

1) Jak byl spis přidělen prvotnímu soudci Mgr. Tomáši Hájkovi? 
 

- standartním způsobem stanoveným pro rozdělování spisů, tj. po nápadu obžaloby 
byl zapsán do senátu soudce, který byl podle počítačového systému v pořadí 
 

2) Jak byl spis přidělen soudkyni Mgr. Ivetě Postulkové? 
 

- mým rozhodnutím místopředsedy zdejšího soudu, v době, kdy se rozdělovala 
mezi soudce zdejšího soudu veškerá agenda soudce Mgr. Hájka v létě a na 
podzim roku 2009 

 
3) Proč byl spis odebrán Mgr. Hájkovi a přidělen Mgr. Postulkové?  

 
- věc nebyla soudci Mgr. Hájkovi odebrána, ale tento soudce přestal svou práci 

zvládat a proto koncem května 2009 rezignoval na svou funkci soudce a odešel 
z justice 

 
 

 

mailto:posta@osoud.pha7.justice.cz�


 

 

4) Byl spis po odnětí Mgr. Hájkovi, než byl přidělen Mgr. Postulkové, odmítnut jiným 
soudcem – kolika a z jakého důvodu? 
 

- soudci si nemohou vybírat, jaká věc jim napadne podle počítačového systému a 
ani jakou věc dostanou přidělenou po odchodivším kolegovi, po němž zbyla 
nedodělaná agenda – tudíž věc ani nemohou „odmítat“, přičemž žádný jiný soudce 
před Mgr. Postulkovou spis přidělen nedostal  

 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Roman Podlešák , v.r. 

místopředseda soudu 
 
 
 

Za správnost vyhotovení: 
Barbora Vlková 
 


		2015-10-02T12:53:12+0200
	Barbora Vlková




